SUPERINTENDENCIA DO IPHAN NO MATO GROSSO - MT. Contratado:
02.558.157/0001-62 - TELEFONICA BRASIL S.A.. Objeto: O presente termo de
apostilamento tem por objeto o reajuste de valores pactuados, a partir de 05/05/2024,
perfazendo o montante estimado de r$ 125,73 (cento e vinte e cinco reais e setenta
e três centavos), com custo anual de r$ 1.508,76 (um mil quinhentos e oito reais e
setenta e seis centavos), considerando o percentual de reajuste de 1,9633%, referente
a 05/05/2023 a 05/05/2024, conforme planilha de correção baseado no índice de
serviços de telecomunicações - ist - da anatel - (sei nº 5469226).. Vigência:

[...]

10/2022.
Nº Processo: 01430.000185/2020-15.
Contratante: FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL. Contratado: 01.464.579/0001-06 -
SCANSYSTEM LTDA. Objeto: O presente termo de apostilamento tem por objeto o reajuste
do valor global do contrato nº 10/2022 dos atuais r$ 269.700,00 (duzentos e sessenta e
nove mil e setecentos reais) para r$
282.699,54 (duzentos e oitenta e dois mil seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e
quatro centavos), em conformidade com o previsto na cláusula sexta - do reajuste, do
contrato nº 10/2022, com efeitos a contar de outubro de 2023.. Vigência: 20/12/2022 a
20/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 282.699,54.

[...]

Nº Processo: 01430.000517/2022-15.
Contratante: FUNDACAO BIBLIOTECA NACIONAL. Contratado: 24.219.106/0001-49 - DELURB
AMBIENTAL LTDA. Objeto: O presente Termo de Apostilamento tem por objeto o reajuste
do valor mensal do Contrato nº 09/2023 dos atuais R$ 2.322,88 (dois mil trezentos e vinte
e dois reais e oitenta e oito centavos) para R$ 2.414,17 (dois mil quatrocentos e quatorze
reais e dezessete centavos) , em conformidade com o previsto na Cláusula Sexta - DO
REAJUSTE do Contrato nº 09/2023, com efeitos a contar de maio de 2024.. Vigência:
01/07/2023 a 01/07/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 28.970,03. Data de
Assinatura: